
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 561

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:51:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 12470

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 05/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2022 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2022 15:00:00

Data da Disputa/Horário:05/01/2023 09:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETIVANDO a Contratação de serviços de mão-de-obra qualificada com o fornecimento de
materiais e equipamentos necessários visando à execução, construção de um gatil, pintura
de um prédio e reforma de telhado.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/561/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorblackobjetivando-a-spanistrongcontratacao-de-servicos-de-mao-de-obra-qualificada-com-o-fornecimento-de-materiais-e-equipamentos-necessarios-visando-a-execucao-construcao-de-um-gatil-pintura-de-um-predio-e-reforma-de-telhadostr/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
LOTE I - obra de construção de um gatil no "Recanto São Francisco de Assis";
LOTE II - pintura do prédio da E.M.E.B. "Gilberto Leite Vieira"; e
LOTE III - reforma do telhado do "Centro Administrativo", em conformidade com os Anexos
deste Edital.
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até às 09:00 horas do dia 05/01/2.023.
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:10 horas do dia 05/01/2.023.
PRAZO PARA CADASTRO ou ATUALIZAÇÃO (CRC): até às 17:00 horas do dia 02/01/2.023.
VISITA TÉCNICA FACULTATIVA: 20/12/2.022 à 04/01/2.023.
O CD-R contendo o edital, memorial descritivo, quantitativos, plantas e demais elementos poderá ser
retirado a partir do dia 19/12/2.022, na Tesouraria do Centro Administrativo, mediante o
recolhimento de R$ 5,00, no horário das 09:00 às 15:00 horas ou gratuitamente através do site
www.pinhal.sp.gov.br.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-9699 ou pelo e-mail:
licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
Espírito Santo do Pinhal(SP), 16 de dezembro de 2.022.
Rita de Cássia Minarbini - Diretora do Departamento de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2022 00:00:00LOTE III - reforma do telhado do “Centro Admini... Baixar

16/12/2022 00:00:00LOTE II - pintura do prédio da E.M.E.B. “Gilber... Baixar

16/12/2022 00:00:00LOTE I - obra de construção de um gatil no “Rec... Baixar

16/12/2022 00:00:0014 GATIL, PINTURA EMEB e REFORMA DO TELHADO (ED... Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br/
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a442807a24d03ba7981f41a73e316d96.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3538168a45831a906e34eb0f06b86fa.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a52eab78b76d83769b9655477669394.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4351009a3b114e7456ec7689050afc5.pdf

